

# 重庆智网科技有限公司信息通信分公司2024年第二批公开竞争性谈判采购公告

(招标编号：ZWXT-202402)

项目所在地区：重庆市, 市辖区

## 一、招标条件

本重庆智网科技有限公司信息通信分公司2024年第二批公开竞争性谈判已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为国有资金1200万元，招标人为重庆智网科技有限公司信息通信分公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

## 二、项目概况和招标范围

规模：详见附件

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

(001)重庆智网科技有限公司信息通信分公司2024年第二批公开竞争性谈判；

## 三、投标人资格要求

(001重庆智网科技有限公司信息通信分公司2024年第二批公开竞争性谈判)的投标人资格能力要求：详见附件；

本项目 **不允许** 联合体投标。

## 四、招标文件的获取

获取时间：从2024年01月26日 23时59分到2024年01月31日 23时59分

获取方式：详见附件

## 五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年02月04日 09时30分

递交方式：详见附件纸质文件递交

## 六、开标时间及地点

开标时间：2024年02月04日 09时30分

开标地点：详见附件

## 七、其他

详见附件

## 八、监督部门

本招标项目的监督部门为重庆智网科技有限公司信息通信分公司综合管理部（党建工作部、纪委办公室）。

## 九、联系方式

招 标 人：重庆智网科技有限公司信息通信分公司

地 址：重庆市渝北区鲁能星城13街区8栋

联 系 人：周老师

电 话：023-88258183

电子邮件：/

招标代理机构：天健工程咨询（重庆）有限公司

地 址：重庆市渝中区人和街74号11楼

联 系 人：潘老师

电 话：15334537412

电子邮件：343692485@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：\_\_\_\_\_（签名）

招标人或其招标代理机构：\_\_\_\_\_（盖章）

# 重庆智网科技有限公司信息通信分公司2024年第二批公开竞争性谈判采购公告

(批次编号: ZWXT-202402)

## 1. 采购条件

本批次项目采购人为重庆智网科技有限公司信息通信分公司, 项目资金已落实, 该项目已具备采购条件, 现对该批次项目采购进行公开竞争性谈判。

采购人委托天健工程咨询(重庆)有限公司(以下简称“采购代理机构”), 采用公开竞争谈判方式邀请有兴趣的潜在供应商(以下简称“应答人”)提交密封的有竞争性的应答文件, 并参与竞争性谈判。

## 2. 项目概况与采购范围

详见附表1:需求一览表。

## 3. 应答人资格要求

本次采购要求应答人须为中华人民共和国境内依法注册的企业法人或其它组织、个人, 须具备完成相应采购项目的能力, 并在人员、设施设备、资金、资格等方面具有保障如期交付等承担采购项目的能力。

### 3.1 通用资格要求:

- (1) 必须具有完成采购项目所需的场地、设施设备以及试验检测能力。
- (2) 取得采购人要求的有效认证证书及有效年检记录。
- (3) 取得国家法律、法规、部门规章及规范标准规定的有效许可证。
- (4) 应有良好的财务状况和商业信用。
- (5) 提供的同类服务未因该服务原因出现过事故; 或出现过事故, 但已采取了有效的整改措施及善后处理, 并得到业主单位的验证。
- (6) 在合同执行过程中, 未因应答人的交付拖延问题而严重影响施工和工程进度; 或出现过其它重大问题, 但已采取了有效的整改措施及善后处理, 并得到业主单位的验证。
- (7) 在国内招投标活动、合同履行、后服务过程中, 未受到业主单位的质量或履约服务投诉。

(8) 本次采购不接受联合体应答；本次采购不接受代理商应答（物资采购另有规定除外）。

(9) 应答人不得存在下列情形之一：

(a) 为采购人不具备独立法人资格的附属机构（单位）；

(b) 本次采购及本项目实施时处于被有关行政部门责令停产停业期间的；

(c) 本次采购及本项目实施时处于被有关行政部门暂停或取消投标资格期间的；财产被接管或冻结的；

(d) 在最近三年内有骗取中标或严重违约或重大工程质量问题责任追溯措施未全面落实的；

(e) 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本（批）次采购相应标包投标。

(10) 安全质量要求：自应答文件接收截止日前一年内未发生应答人原因造成的较大人身死亡事故或特大质量事故，六个月内未发生因应答人原因造成的一般人身死亡事故或重大质量事故，三个月内未发生因应答人原因造成的一般质量事故。

### 3.2 专用资格要求：

应答人专用资格要求：见附件1“需求一览表”。

## 4. 应答人信誉要求

### 4.1

应答人应自行在中国裁判文书网查询，并按照采购文件中“重法纪、讲诚信、提质量”承诺函的要求对应答人、应答人法定代表人和项目负责人行贿犯罪查询结果作出承诺。

### 4.2

根据最高人民法院、国家发展改革委、国家铁路局等九部门联合印发的《关于在招标投标活动中对失信被执行人实施联合惩戒的通知》（法〔2016〕285号），应答人不得存在违法失信行为。

应答人存在违法失信行为，被信用中国（www.creditchina.gov.cn）列入“失信被执行人”、“企业经营异常名录”、“重大税收违法案件当事人名单”，或被国家企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn）列入“列入严重违法失信企业名单（黑名单）”或“列入经营

异常名录信息”的，该应答人参与本项目的应答将被否决。

应答人须在应答文件中提供“关于无违法失信行为的承诺函”，未提供有效的承诺函将被否决。

#### 4.3

应答人近年内存在骗取中标或严重违约问题；应答人近年内存在违反国家有关法律或国家电网公司有关禁止分包规定的行为；应答人不得处于被责令停业、财产被冻结、接管、破产状态，应答人近三年财务状况不能满足本项目实施需要。该应答人参与本项目的应答将被否决。

### 5. 采购文件的获取

5.1 采购文件（电子文件）免费获取，本次采购项目均按“包”领取。

5.2 本批次采购在国家电网有限公司新一代电子商务平台-

电工交易专区上开展，凡有意参加应答者，请于**2024年1月26日23时59分至2024年1月31日23时59分**登录国家电网有限公司新一代电子商务平台-

电工交易专区（<https://sgccetp.com.cn/portal/#/>，以下简称“电工交易专区”或“ETP”）凭企业CA证书电子钥匙获取采购文件。应答人应妥善保管国家电网有限公司新一代电子商务平台-

电工交易专区系统账号和密码，以及CFCA数字证书和密码，因上述账号、数字证书或密码保管不当造成的损失，由应答人自行承担。

5.3 应答人在国家电网有限公司新一代电子商务平台-

电工交易专区注册并办理CA证书电子钥匙方可获取并下载采购文件，电子钥匙的办理流程请登录国家电网有限公司新一代电子商务平台-

电工交易专区“下载专区”下载所有文件仔细阅读。电子钥匙的办理需要一定的时间，请在应答人高度重视。由于没有及时办理电子钥匙导致获取并下载采购文件失败，由应答人自行承担相关责任。未按上述时间和方式获取采购文件的，将无法进行后续的应答及报价。

#### 5.4 重要提醒：

5.4.1 请应答人完成新一代电子商务平台-

电工交易专区供应商注册操作，见该网站页面附件“**新一代电子商务平台-电工交易专区供应商注册操作说明**”。

5.4.2

请应答人下载供应商操作手册，见该网站页面附件“国家电网有限公司新一代电子商务平台-电工交易专区供应商操作手册（采购管理）”，具体操作流程请见该手册。

5.4.3 本次采购不缴纳应答保证金。

## 6. 应答文件的递交

6.1 应答文件密封递交。

应答文件纸质版及电子版各一式一份，电子版为纸质版签字盖章齐全后的PDF扫描件（U盘），应答文件纸质版以及电子版应分别装入信封并在信封面加盖应答人公章（应答文件纸质版和电子版单独封装在2个信封内）。

6.2 应答文件递交时间为**2024年2月4日09时00分至09时30分**。

6.3

应答文件递交截止时间为**2024年2月4日09时30分**。首次应答截止时间同应答文件递交截止时间。

### 6.4 线下方式递交

应答文件递交地点：

**电子应答文件：**国家电网有限公司新一代电子商务平台-电工交易专区。

**纸质应答文件及电子U盘现场递交：**重庆市渝北区鲁能星城13街区8栋一楼。

### 6.5 邮寄方式递交

本次应答文件纸质版以邮寄的方式密封递交的（因邮寄路途产生的资料破损，密封不完全的，由供应商自行承担风险，未密封的应答文件采购人不予受理），应答人纸质版应答文件的递交时间以邮寄到件并由采购人签收时间为准（由寄存点代为签收或者派件路上但未在应答文件递交截止时间前向采购人发送取件短信的，或者邮寄方式为货到付款的，采购人不予受理，请各应答人（供应商）自行考虑邮寄时间风险）。建议各应答人采用顺丰邮寄。

**电子应答文件：**国家电网有限公司新一代电子商务平台-电工交易专区。

**纸质应答文件及电子U盘邮寄递交：**重庆市渝北区鲁能星城13街区8栋；**联系人：周霞；**  
**联系方式：15892458394。**

6.6 电子应答文件逾期未提交**指定信息平台（系统）**的或纸质应答文件逾期未提交至指定地点的，采购人不予受理。

### 6.7 重要提醒：

6.7.1

应答文件递交截止时间之后送达或者未送达指定地点的应答文件，采购人不予受理。

6.7.2 **本次应答报价文件以应答人在电子商务平台-电工交易专区上填报的为准，未在电子商务平台-电工交易专区进行报价的，不予启封。**

系统必须上传的部分为应答文件格式目录中的1-3款（未全部上传者视为未响应采购文件要求，将否决其应答），4-11款内容的上传不做硬性要求。

必须上传的部分：1. 报价函（必须）及分项报价明细表（如有）上传至价格部分“维护报价文件”端口；2. 法定代表人授权委托书及3. 法定代表人资格证明书上传至商务部分“法定代表人授权委托书”端口。

可由应答人自行选择上传与否的部分：4. “重法纪、讲诚信、提质量”承诺函、5. 关于无违法失信行为的承诺函、6. 企业法人营业执照（三证合一）、7. 企业资质证书、8. 安全许可证复印件（如有，施工类项目必须提供）、9. 商务/技术条款偏差表可上传至商务部分“补充文件”端口（文件大小上限10M）；如有10. 采购文件规定需要提供的其他内容、11. 应答人需要声明或附加的其它事项可上传至技术部分“专项应答文件”端口（文件大小上限50M）。

系统大部分上传文件格式限定为docx格式的Word文件，将纸质文件签字盖章后扫描为图片再插入Word中即可。

应答人所递交的纸质应答文件及U盘中电子应答文件必须为完整应答内容，评审时应答报价以系统中填报的为准，其余内容均以纸质应答文件为准。

6.7.3 应答人应将应答文件上传“国家电网有限公司新一代电子商务平台-电工交易专区”，应答文件不可读取时，将视为应答文件内容不完整，不做评审。因应答文件不规范造成的一切后果（包括且不限于否决、扣分等情形），由应答人自行承担。

6.7.4 上传应答文件前，请在国家电网有限公司新一代电子商务平台-电工交易专区上完成账户注册，应答响应时必须使用电子钥匙进行加密。

## 7. 谈判时间及地点

### 7.1

谈判时间：**2024年2月4日09时30分**开始（具体谈判要求详见竞选人须知前附表，未按要求执行的视为放弃参与谈判）。谈判地点：重庆市渝北区鲁能星城13街区8栋。

7.2 应答人应在国家电网有限公司新一代电子商务平台-电工交易专区上关注项目进展状态，并在开标结束后对开标情况进行确认，逾期未在国家电网有限公司新一代电子商务平台-电工交易专区完成开标确认的视为应答人对开标情况已确认。

## 8. 发布公告的媒介

本次竞争性谈判采取公开邀请方式，在“中国招标投标公共服务平台”（www.cebpubservice.com）和“国家电网有限公司新一代电子商务平台-

电工交易专区” (<https://sgccetp.com.cn/portal/#/>) 上发布采购公告，采购公告将明确对应答人的资格要求、获取采购文件的日期和地点、应答等事宜。

## 9. 其他

### 9.1 国家电网有限公司新一代电子商务平台-

电工交易专区址推荐使用谷歌浏览器访问，操作手册请见国家电网有限公司新一代电子商务平台-

电工交易专区中下载“**操作手册**”。供应商注册登录“国家电网有限公司新一代电子商务平台-电工交易专区”后，亦可进入“首页-下载专区-操作手册及视频-

招标（非招标）项目供应商操作手册”，最新版手册以“国家电网有限公司新一代电子商务平台-电工交易专区”上发布的为准。

9.2 如采购文件中其他章节内容与本章内容有不一致的，以本章内容为准。

## 10. 联系方式

采购人：重庆智网科技有限公司信息通信分公司      采购代理机构：天健工程咨询（重庆）有限公司

地 址：重庆市渝北区鲁能星城13街区8栋      地 址：重庆市渝中区人和街74号11楼

联系人：周老师      联系人：周老师

电 话：023-88258183      电 话：15892458394

传 真：/      传 真：/

邮 箱：/      邮 箱：1097720945@qq.com

2024年1月26日



## 附件1：需求一览表

## 需求一览表

分标编号	项目名称	分标名称/分包名称	项目概况	采购内容	资质条件	服务期	预估金额（含税）	单价最高限价（含税）	报价方式
ZWXT-202402-FWZ01	2024年鲁能大楼中心机房空调、电源设备维护技术服务	机房空调及电源设备维护	配合采购方完成鲁能大楼中心机房防爆空调、精密空调及UPS电源设备的维护及故障处理等工作。	服务	<p>1、业绩条件： 2021年01月01日至应答截止日，具有空调电源类施工或运维业绩不少于1项。证明材料：提供合同复印件（以合同签订时间为准）。</p> <p>2、其他要求： （1）提供不少于2人的服务团队，有空调或电源设备维护经验（提供人员工作经历）； （2）如有授权代表人，需提供授权代表人至少3个月的连续养老保险证明。连续养老保险证明须在2023年8月至2024年1月期间内。提供的养老保险参保证明须体现人员的姓名、身份证号(或社保号)、单位名称、本单位参保时间(或起始参保时间)，并带有社保部门公章或社保部门的有效电子印章）。</p>	开工之日起至2024年12月31日	1.955万元	0.085万元/人天	按总金额报价（附分项价格）

ZWXT-2 02402- FWZ02	2024年 现场视 频监控 安装及 拆除合 作框架	现场视 频监控 安装及 拆除	以人员和技术 参与项目，配合采 购方完成国网重庆 市电力公司辖区内 基建工程现场视频 监控安装及拆除等 技术服务工作。	服务	1、资质条件：提供安全生产许可证。 2、业绩条件： 2021年1月1日至应答截止日，具有视频监控设备 安装相关业绩不少于1项。证明材料：提供合同 复印件（以合同签订时间为准）。 3、其他要求： （1）提供不少于4人的服务团队（其中电工至少 1人，高处作业至少1人，驻场人员至少1人）； （2）如有授权代表人，需提供授权代表人至少3 个月的连续养老保险证明。连续养老保险证明须 在 2023 年8月至 2024 年1月期间内。提供的养老保险参保证明须体现 人员的姓名、身份证号(或社保号 )、单位名称、本单位参保时间(或起始参保时间 )，并带有社保部门公章或社保部门的有效电子 印章)。	合同签 订之日 起至2 024年 12月 31日	80万元	0.08万 元/人 天	按总金 额报 价（附 分项 价格 ）
ZWXT-2 02402- FWZ03	500kV 思源等 站点华 为光传 输设备 改造施 工合作	华为光 传输设 备改造 施工	配合采购方完 成 500kV思源等站 点华为省级光传输 系统改造	施工	1、资质条件：提供安全生产许可证。 2、业绩条件： 2021年1月1日至应答截止日，具有传输设备施工 类业绩不少于1项。证明材料：合同复印件（以 合同签订日期为准）。 3、其他要求： （1）服务人员：提供不少于8人的服务团队，大 学专科及以上学历；	开工之 日 起至 2024 年10 月30 日	29.41 万元	0.085 万 元/人 天	按总金 额报 价（附 分项 价格 ）

				<p>(2) 如有授权代表人，需提供授权代表人至少3个月的连续养老保险证明。连续养老保险证明须在 2023 年8月至 2024 年1月期间内。提供的养老保险参保证明须体现人员的姓名、身份证号(或社保号)、单位名称、本单位参保时间(或起始参保时间)，并带有社保部门公章或社保部门的有效电子印章)。</p>				
ZWXT-202402-FWZ04	渝西片区中兴光传输设备改造施工合作	包1中兴光传输设备改造施工	配合采购方完成渝西片区石坪等站点中兴光传输系统改造。	<p>施工</p> <p>1、资质条件：提供安全生产许可证。 2、业绩条件：2021年1月1日至应答截止日，具有传输设备施工类业绩不少于1项。证明材料：合同复印件（以合同签订日期为准）。 3、其他要求： (1) 服务人员：提供不少于10人的服务团队，大学专科及以上学历； (2) 如有授权代表人，需提供授权代表人至少3个月的连续养老保险证明。连续养老保险证明须在 2023 年8月至 2024 年1月期间内。提供的养老保险参保证明须体现人员的姓名、身份证号(或社保号)、单位名称、本单位参保时间(或起始参保时间)，并带有社保部门公章或社保部门的有效电子印章)。</p>	开工之日起至 2024 年 12 月 30 日	94.18 万元	0.085 万元/人天	按总金额报价(附分项价格)

ZWXT-2 02402- FWZ05	渝东北 片区中 兴光传 输设备 改造施 工合作	包2中兴 光传输 设备改 造施工	配合采购方完 成渝东北片区万县 等站点中兴光传输 系统改造。	施工	<p>1、资质条件：提供安全生产许可证。</p> <p>2、业绩条件： 2021年1月1日至应答截止日，具有传输设备施工类业绩不少于1项。证明材料：合同复印件（以合同签订日期为准）。</p> <p>3、其他要求： （1）服务人员：提供不少于8人的服务团队，大学专科及以上学历； （2）如有授权代表人，需提供授权代表人至少3个月的连续养老保险证明。连续养老保险证明须在 2023 年8月至 2024 年1月期间内。提供的养老保险参保证明须体现人员的姓名、身份证号(或社保号)、单位名称、本单位参保时间(或起始参保时间)，并带有社保部门公章或社保部门的有效电子印章）。</p>	开工之日 起至 2024 年 12月 30 日	16.405 万元	0.085万 元/人天	按总金额 报价（附 分项价格 ）
ZWXT-2 02402- FWZ06	渝东南 片区中 兴光传 输设备 改造施 工合作	包3中兴 光传输 设备改 造施工	配合采购方完 成渝东南片区长寿 等站点中兴光传输 系统改造。	施工	<p>1、资质条件：提供安全生产许可证。</p> <p>2、业绩条件： 2021年1月1日至应答截止日，具有传输设备施工类业绩不少于1项。证明材料：合同复印件（以合同签订日期为准）。</p> <p>3、其他要求： （1）服务人员：提供不少于8人的服务团队，大学专科及以上学历；</p>	开工之日 起至 2024 年 12月 30 日	26.435 万元	0.085万 元/人天	按总金额 报价（附 分项价格 ）

				<p>(2) 如有授权代表人，需提供授权代表人至少3个月的连续养老保险证明。连续养老保险证明须在 2023 年8月至 2024 年1月期间内。提供的养老保险参保证明须体现人员的姓名、身份证号(或社保号)、单位名称、本单位参保时间(或起始参保时间)，并带有社保部门公章或社保部门的有效电子印章)。</p>				
ZWXT-202402-FWZ07	綦江公司智能光配系统完善施工合作	綦江智能光配系统完善施工	配合采购方完成綦江公司智能光配系统完善。	<p>施工</p> <p>1、资质条件：提供安全生产许可证。 2、业绩条件：2021年1月1日至应答截止日，具有通信设备安装类似业绩不少于1项。证明材料：合同复印件（以合同签订日期为准）。 3、其他要求： (1) 服务人员：提供不少于4人的服务团队，大专以上学历及以上学历； (2) 如有授权代表人，需提供授权代表人至少3个月的连续养老保险证明。连续养老保险证明须在 2023 年8月至 2024 年1月期间内。提供的养老保险参保证明须体现人员的姓名、身份证号(或社保号)、单位名称、本单位参保时间(或起始参保时间)，并带有社保部门公章或社保部门的有效电子印章)。</p>	开工之日起至 2024 年 06 月 30 日	4.76 万元	0.085 万元/人天	按总金额报价(附分项价格)

ZWXT-2 02402- FWZ08	北碚公司配网自动化系统通信设备大修施工合作	配网自动化系统通信设备大修	配合采购方完成北碚公司配网自动化系统通信设备大修。	施工	<p>1、资质条件：提供安全生产许可证。</p> <p>2、业绩条件： 2021年1月1日至应答截止日，具有通信设备施工类业绩不少于2项。证明材料：合同复印件（以合同签订日期为准）。</p> <p>3、其他要求： （1）服务人员：提供不少于6人的服务团队，大学专科及以上学历； （2）如有授权代表人，需提供授权代表人至少3个月的连续养老保险证明。连续养老保险证明须在2023年8月至2024年1月期间内。提供的养老保险参保证明须体现人员的姓名、身份证号(或社保号)、单位名称、本单位参保时间(或起始参保时间)，并带有社保部门公章或社保部门的有效电子印章）。</p>	开工之日起至2024年09月30日	7.65 万元	0.085万 元/人天	按总金额 报价（附 分项价格 ）
ZWXT-2 02402- FWZ09	江津、大足公司通信电源设备改造施工合作	江津大足通信电源设备改造施工	配合采购方完成江津公司蓄电池智能巡检系统及大足公司通信电源改造。	施工	<p>1、资质条件：提供安全生产许可证。</p> <p>2、业绩条件： 2021年1月1日至应答截止日，具有通信电源施工类业绩不少于1项。证明材料：合同复印件（以合同签订日期为准）。</p> <p>3、其他要求： （1）服务人员：提供不少于6人的服务团队，大学专科及以上学历；</p>	开工之日起至2024年7月31日	12.325 万元	0.085万 元/人天	按总金额 报价（附 分项价格 ）

				<p>(2) 如有授权代表人，需提供授权代表人至少3个月的连续养老保险证明。连续养老保险证明须在 2023 年8月至 2024 年1月期间内。提供的养老保险参保证明须体现人员的姓名、身份证号(或社保号)、单位名称、本单位参保时间(或起始参保时间)，并带有社保部门公章或社保部门的有效电子印章)。</p>				
ZWXT-202402-FWZ10	长寿公司、信通公司通信设备及电源设备施工合作	长寿信通通信设备设备施工	配合采购方完成长寿公司、信通公司通信设备及电源设备施工。	<p>施工</p> <p>1、资质条件：提供安全生产许可证。 2、业绩条件：2021年1月1日至应答截止日，具有通信设备安装业绩不少于2项。证明材料：合同复印件（以合同签订日期为准）。 3、其他要求： (1) 服务人员：提供不少于8人的服务团队，大学专科及以上学历； (2) 如有授权代表人，需提供授权代表人至少3个月的连续养老保险证明。连续养老保险证明须在 2023 年8月至 2024 年1月期间内。提供的养老保险参保证明须体现人员的姓名、身份证号(或社保号)、单位名称、本单位参保时间(或起始参保时间)，并带有社保部门公章或社保部门的有效电子印章)。</p>	开工之日起至 2024 年7月31日	36.55 万元	0.085 万元/人天	按总金额报价（附分项价格）

ZWXT-2 02402- FWZ11	2024年 通信光 缆技术 支持服 务- 包1通 信光缆 运维服 务合作	包1通信 光缆运 维服务 合作	配合采购方完 成针对重庆市电力 公司所辖管理的通 信光缆技术支持等 维保服务。工作内 容包括：对光缆线 路设置警告标识牌 、巡视、检修、测 试、故障处理等， 以保证通信光缆信 道安全稳定运行。	服务	1、资质条件：具有安全生产许可证。 2、业绩条件： 从2021年01月01日起至应答截止日，具有通信光 缆施工或通信光缆运维相关业绩不少于1项。证 明材料：提供合同复印件（以合同签订时间为准 ）。 3、其他要求： （1）提供不少于4人的服务团队； （2）如有授权代表人，需提供授权代表人至少3 个月的连续养老保险证明。连续养老保险证明须 在 2023 年8月至 2024 年1月期间内。提供的养老保险参保证明须体现 人员的姓名、身份证号(或社保号 )、单位名称、本单位参保时间(或起始参保时间 )，并带有社保部门公章或社保部门的有效电子 印章）。	合同签 订之 日起 至2 024 年1 2月 31 日	130.18 万元	100%	按折扣比 例报价
ZWXT-2 02402- FWZ12	2024年 通信光 缆技术 支持服 务- 包2通 信光缆 运维服	包2通信 光缆运 维服务 合作	配合采购方完 成针对重庆市电力 公司所辖管理的通 信光缆技术支持等 维保服务。工作内 容包括：对光缆线 路设置警告标识牌 、巡视、检修、测	服务	1、资质条件：具有安全生产许可证。 2、业绩条件： 从2021年01月01日起至应答截止日，具有通信光 缆施工或通信光缆运维相关业绩不少于1项。证 明材料：提供合同复印件（以合同签订时间为准 ）。 3、其他要求： （1）提供不少于4人的服务团队；	合同签 订之 日起 至2 024 年1 2月 31 日	165.61 万元	100%	按折扣比 例报价



	务合作		试、故障处理等，以保证通信光缆信道安全稳定运行。		(2) 如有授权代表人，需提供授权代表人至少3个月的连续养老保险证明。连续养老保险证明须在 2023 年8月至 2024 年1月期间内。提供的养老保险参保证明须体现人员的姓名、身份证号(或社保号)、单位名称、本单位参保时间(或起始参保时间)，并带有社保部门公章或社保部门的有效电子印章)。				
ZWXT-202402-FWZ13	2024年通信电源系统技术支持服务 - 包1通信电源运维服务合作	包1通信电源运维服务合作	以人员和技术参与项目，配合采购方完成国网重庆市电力公司辖区内通信电源系统设备运维等技术服务工作。	服务	<p>1、资质条件：具有安全生产许可证。</p> <p>2、业绩条件：2021年1月1日至应答截止日，具有电源设备施工或运维相关业绩不少于1项。证明材料：提供合同复印件（以合同签订时间为准）。</p> <p>3、其他要求：</p> <p>(1) 提供不少于6人的服务团队，具备电工证的技术人员至少4名；</p> <p>(2) 如有授权代表人，需提供授权代表人至少3个月的连续养老保险证明。连续养老保险证明须在 2023 年8月至 2024 年1月期间内。提供的养老保险参保证明须体现人员的姓名、身份证号(或社保号)、单位名称、本单位参保时间(或起始参保时间)，并带有社保部门公章或社保部门的有效电子印章)。</p>	合同签订之日起至2024年12月31日	144.33 万元	100%	按折扣比例报价

ZWXT-202402-FWZ14	2024年通信电源系统技术支持服务 - 包2通信电源运维服务合作	包2通信电源运维服务合作	以人员和技术参与项目，配合采购方完成国网重庆市电力公司辖区内通信电源系统设备运维等技术服务工作。	服务	<p>1、资质条件：具有安全生产许可证。</p> <p>2、业绩条件：2021年1月1日至应答截止日，具有电源设备施工或运维相关业绩不少于1项。证明材料：提供合同复印件（以合同签订时间为准）。</p> <p>3、其他要求：</p> <p>（1）提供不少于6人的服务团队，具备电工证的技术人员至少4名；</p> <p>（2）如有授权代表人，需提供授权代表人至少3个月的连续养老保险证明。连续养老保险证明须在2023年8月至2024年1月期间内。提供的养老保险参保证明须体现人员的姓名、身份证号(或社保号)、单位名称、本单位参保时间(或起始参保时间)，并带有社保部门公章或社保部门的有效电子印章）。</p>	合同签订之日起至2024年12月31日	66.04万元	100%	按折扣比例报价
ZWXT-202402-FWZ15	2024年通信电源系统技术支持服务 - 包3通信电源	包3通信电源运维服务合作	以人员和技术参与项目，配合采购方完成国网重庆市电力公司辖区内通信电源系统设备运维等技术服务工作。	服务	<p>1、资质条件：具有安全生产许可证。</p> <p>2、业绩条件：2021年1月1日至应答截止日，具有电源设备施工或运维相关业绩不少于1项。证明材料：提供合同复印件（以合同签订时间为准）。</p> <p>3、其他要求：</p> <p>（1）提供不少于6人的服务团队，具备电工证的技术人员至少4名；</p>	合同签订之日起至2024年12月31日	38.63万元	100%	按折扣比例报价

	运维服务合作				(2) 如有授权代表人, 请提供授权代表人至少3个月的连续养老保险证明。连续养老保险证明须在 2023 年8月至 2024 年1月期间内。提供的养老保险参保证明须体现人员的姓名、身份证号(或社保号)、单位名称、本单位参保时间(或起始参保时间), 并带有社保部门公章或社保部门的有效电子印章)。				
ZWXT-202402-FWZ16	2024年光传输技术支持服务 - 包1光传输系统设备运维服务合作	包1光传输系统设备运维服务合作	以人员和技术参与项目, 配合采购方完成国网重庆市电力公司光传输系统设备运维等技术服务工作。	服务	1、业绩条件: 从2021年01月01日起至应答截止日, 具有通信设备施工或运维相关业绩不少于1项。证明材料: 提供合同复印件(以合同签订时间为准)。 2、其他要求: (1) 提供不少于5人的服务团队; (2) 如有授权代表人, 请提供授权代表人至少3个月的连续养老保险证明。连续养老保险证明须在 2023 年8月至 2024 年1月期间内。提供的养老保险参保证明须体现人员的姓名、身份证号(或社保号)、单位名称、本单位参保时间(或起始参保时间), 并带有社保部门公章或社保部门的有效电子印章)。	合同签订之日起至2024年12月31日	84万元	100%	按折扣比例报价

ZWXT-2 02402- FWZ17	2024年 光传输 技术支持 服务 - 包2光 传输系 统设备 运维服 务合作	包2光传 输系统 设备运 维服务 合作	以人员和技 术参与项 目，配合 采购方完 成国网重 庆市电力 公司光传 输系统设 备运维等 技术服务 工作。	服务	1、业绩条件： 从2021年01月01日起至应答截止日，具有通信设备施工或运维相关业绩不少于1项。证明材料： 提供合同复印件（以合同签订时间为准）。 2、其他要求： （1）提供不少于5人的服务团队（驻场人员至少2人）； （2）如有授权代表人，需提供授权代表人至少3个月的连续养老保险证明。连续养老保险证明须在 2023 年8月至 2024 年1月期间内。提供的养老保险参保证明须体现人员的姓名、身份证号(或社保号)、单位名称、本单位参保时间(或起始参保时间)，并带有社保部门公章或社保部门的有效电子印章）。	合同签 订之日 起至2 024年 12月 31日	104.5 万元	100%	按折扣比 例报价
ZWXT-2 02402- FWZ18	2024年 光传输 技术支持 服务 - 包3光 传输系 统设备 运维服	包3光传 输系统 设备运 维服务 合作	以人员和技 术参与项 目，配合 采购方完 成国网重 庆市电力 公司光传 输系统设 备运维等 技术服务 工作。	服务	1、业绩条件： 从2021年01月01日起至应答截止日，具有通信设备施工或运维相关业绩不少于1项。证明材料： 提供合同复印件（以合同签订时间为准）。 2、其他要求： （1）提供不少于5人的服务团队； （2）如有授权代表人，需提供授权代表人至少3个月的连续养老保险证明。连续养老保险证明须在 2023 年8月至 2024	合同签 订之日 起至2 024年 12月 31日	93.2 万元	100%	按折扣比 例报价

	务合作				年1月期间内。提供的养老保险参保证明须体现人员的姓名、身份证号(或社保号)、单位名称、本单位参保时间(或起始参保时间),并带有社保部门公章或社保部门的有效电子印章)。				
ZWXT-202402-FWZ19	2024年光传输技术支持服务-包4光传输系统设备运维服务合作	包4光传输系统设备运维服务合作	以人员和技术参与项目,配合采购方完成国网重庆市电力公司光传输系统设备运维等技术服务工作。	服务	1、业绩条件: 从2021年01月01日起至应答截止日,具有通信设备施工或运维相关业绩不少于1项。证明材料:提供合同复印件(以合同签订时间为准)。 2、其他要求: (1)提供不少于5人的服务团队(驻场人员至少1名); (2)如有授权代表人,请提供授权代表人至少3个月的连续养老保险证明。连续养老保险证明须在2023年8月至2024年1月期间内。提供的养老保险参保证明须体现人员的姓名、身份证号(或社保号)、单位名称、本单位参保时间(或起始参保时间),并带有社保部门公章或社保部门的有效电子印章)。	合同签订之日起至2024年12月31日	27.9万元	100%	按折扣比例报价
ZWXT-202402-FWZ20	2024年光传输技术支持服务	包5 2M切换设备运维服务	以人员和技术参与项目,配合采购方完成国网重庆市电力公司光传输	服务	1、业绩条件: 从2021年01月01日起至应答截止日,具有通信技术服务业绩不少于1项。证明材料:提供合同复印件(以合同签订时间为准)。	合同签订之日起至2024年12月31日	20.5万元	100%	按折扣比例报价

	-包5 2 M切换 设备运 维服务 合作	合作	系统设备运维等技 术服务工作。		2、其他要求： (1) 提供不少于3人的服务团队（驻场人员至少1人）； (2) 如有授权代表人，请提供授权代表人至少3个月的连续养老保险证明。连续养老保险证明须在 2023 年8月至 2024 年1月期间内。提供的养老保险参保证明须体现人员的姓名、身份证号(或社保号)、单位名称、本单位参保时间(或起始参保时间)，并带有社保部门公章或社保部门的有效电子印章)。				
ZWXT-2 02402- FWZ21	2024年 负控监 控平台 运维服 务合作	负控监 控平台 运维服 务合作	配合采购方完 成2024年负控无线 专用信道基站监控 平台运维服务工作 ，确保负控监控系 统安全稳定运行。	服务	1、业绩条件： 从2021年01月01日起至应答截止日，具有信息系 统运维或实施类业绩不少于1项。证明材料：提 供合同复印件（以合同签订时间为准）。 2、其他要求： (1) 提供不少于2人的服务团队，其中驻场人员 1人。人员要求：大学专科及以上学历(提供毕业 证书影印件)； (2) 如有授权代表人，请提供授权代表人至少3 个月的连续养老保险证明。连续养老保险证明须 在 2023 年8月至 2024 年1月期间内。提供的养老保险参保证明须体现 人员的姓名、身份证号(或社保号	合同签 订之日 起至2 024年 12月 31日	14.96 万元	850元/ 人 天	按总金 额报 价（附 分项 价格 ）

					)、单位名称、本单位参保时间(或起始参保时间)，并带有社保部门公章或社保部门的有效电子印章)。				
ZWXT-202402-FWZ22	2024年无线专网基站运维服务合作	无线专网基站运维服务合作	以人员和技术参与项目，配合采购方完成2024年无线专用信道系统及设备运维项目的巡检及故障处理工作，确保无线专用信道系统安全稳定运行。	服务	<p>1、业绩条件： 从2021年01月01日起至应答截止日，具有通信设备施工或运维类业绩不少于1项。证明材料：提供合同复印件（以合同签订时间为准）。</p> <p>2、其他要求： (1) 提供不少于6人的服务团队； (2) 如有授权代表人，需提供授权代表人至少3个月的连续养老保险证明。连续养老保险证明须在 2023 年8月至 2024 年1月期间内。提供的养老保险参保证明须体现人员的姓名、身份证号(或社保号)、单位名称、本单位参保时间(或起始参保时间)，并带有社保部门公章或社保部门的有效电子印章)。</p>	合同签订之日起至2024年12月31日	52.955 万元	850元/人天	按总金额报价(附分项价格)
ZWXT-202402-FWZ23	2024年知识产权代理服务框架采购	知识产权代理服务框架采购	负责采购人的实用新型专利代理、外观设计专利代理、发明专利代理的申请、实质审查、变更、复审、无效宣告、专利纠纷	服务	<p>1、资格条件：须具备中华人民共和国国家知识产权局颁发的《专利代理机构注册证》或《专利代理机构执业许可证》，提供有效证书复印件。</p> <p>2、业绩条件： 2021年1月1日至应答截止日，具有知识产权代理业绩不少于2项。证明材料：提供合同复印件（以合同签订时间为准）。</p>	合同签订之日起至2024年12月31日	/	15万元	按总金额报价(附分项价格)

		的处理，及专利年费缴纳、计算机软件著作权代理等相关代理服务中可由采购方代理的事务。	3、其他要求： 如有授权代表人，需提供授权代表人至少3个月的连续养老保险证明。连续养老保险证明须在 2023 年8月至 2024 年1月期间内。提供的养老保险参保证明须体现人员的姓名、身份证号(或社保号)、单位名称、本单位参保时间(或起始参保时间)，并带有社保部门公章或社保部门的有效电子印章)。				
--	--	---	---	--	--	--	--



## 附件2：电子钥匙、投标工具、操作手册的获取

The screenshot shows the SGCCTP portal website. The address bar displays <https://sgcctp.com.cn/portal/#/>. The navigation menu includes: 平台注册, 参与投标, 中标签约, 资质能力核实, 其他. The main content area is titled "下载专区" (Download Zone) and is divided into five columns:

- 平台注册** (Platform Registration):
  - 电脑配置及电子钥匙 (Computer configuration and electronic key)
  - 供应商相关 (Supplier related)
  - 回收商相关 (Recycler related)
- 参与投标** (Participate in Bidding):
  - 投标工具安装 (Bidding tool installation)
  - 操作手册 (Operation manual)
  - 演示视频 (Demonstration video)
- 中标签约** (Award and Signing):
  - 操作手册 (Operation manual)
  - 演示视频 (Demonstration video)
- 资质能力核实** (Qualification and Capacity Verification):
  - 资质填报工具 (Qualification reporting tool)
  - 操作手册 (Operation manual)
  - 演示视频 (Demonstration video)
- 其他** (Other):
  - 技术规范书编制工具 (Technical specification book preparation tool)
  - 供应商操作演示视频 (Supplier operation demonstration video)
  - 回收商操作演示视频 (Recycler operation demonstration video)

The footer contains contact information for suppliers and technical support:

- 供应商注册服务热线** (Supplier Registration Service Hotline): 010-82288476; 8392; 8259
- 技术支持服务热线** (Technical Support Service Hotline): 010-63411000转2
- 投诉受理** (Complaint Handling): 投诉须知 (Complaint Notice)
- 友情链接** (Friendly Links): 可信任网站查询 (Trustworthy Website Query), 身份验证 (Identity Verification), 编号: 299160005